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Fon portföyünün en az %80’i yabancı para cinsinden  borsa yatırım fonlarına devamlı 

olarak yatırılır. %20 lik kısmı ile ise yerli yatırım fonları ile diğer para ve sermaye piyasası 

araçlarına yatırım yapabilir.   

 

Fon portföyünün yönetiminde portföy çeşitliliği esastır ve uzun vadeli getiri hedeflerine iki 

aşamalı “varlık dağılımı” (asset allocation) yoluyla ulaşılması amaçlanır. Birinci aşama olan 

Stratejik varlık dağılımı (Strategic Asset Allocation) fon yöneticisinin varlık sınıflarına ilişkin 

uzun vadeli beklentilerini en iyi yansıtan portföy dağılımının, fonun uzun  vadeli getiri hedefleri 

ve yatırımcı risk profili de göz önünde bulundurularak, oluşturulduğu aşamadır.  Taktiksel varlık 

dağılımı (Tactical Asset Allocation) aşaması ise piyasalarda oluşan kısa vadeli fırsatların 

değerlendirilerek fona ek katkı sağlamanın hedeflendiği aşamadır.  

 
 

Fon Portföyüne Alınacak Yatırım Fonlarının Seçimi 

 

HSBC Portföy Yönetimi, fon portföyüne alınacak yatırım fonları paylarını belirlerken aşağıda 

belirtilen kural ve ilkelere bağlı kalır: 

 

- Fon ihraç eden kuruluşlar geçmiş performanslarına ve kurumsal fon yönetimi ilkelerine göre 

değerlendirilir. Değerlendirmede ele alınan başlıca kriterler tracking error, Treynor oranı ve 

Sharpe oranıdır. Bu değerlendirme çalışması sonucunda fonlarına yatırım yapılabilecek 

ihraçcılar (fund managers) belirlenir.  

- Fonlarına yatırım yapılabilecek ihraçcılar da kendi aralarında performans ve likidite 

rasyolarına göre sıralanır 

- Fonların günlük likidite sağlıyor olması şarttır 

- Fon seçiminde diğer bir önemli kriter “fon yönetim giderleri”dir. HSBC Portföy Yönetimi 

yatırımcıların menfaatini korumak amacıyla benzer yatırım stratejinise sahip olan fonlardan 

yönetim giderleri daha düşük olanları tercih eder. Ayrıca giriş/çıkış ücreti alınmayan fonlar 

öncelikli olarak tercih edilir.  

Yönetim giderlerinin düşük olması tek başına yeterli bir kriter değildir. Fonun portföy büyüklüğü, 

ortalama günlük işlem hacmi ve toplam portföy devir hızı fona yatırım kararı verilmesinde önemli 

hususlar arasında yer almaktadır. 

 

 

Fonun eşik değeri ; 

 

“%50 MSCI World Net Total Return USD Index+ %50 Bloomberg US Treasury 7-10 Year TR  

(Total Return) Index Value Unhedged”dir 


